
［７］日程表 

1月 8日(月) 1月 9日(火) 1月 10日(水) 1月 11日(木) 

6:30 

6:40 

学校集合完了 

学校出発 
      

 

7:40 

 

伊丹空港着 

7:00 

7:30 

起床 

朝食 

7:00 

7:30 

起床 

朝食 

7:00 

7:30 

起床 

朝食 

 

8:40 

 

伊丹空港発 
8:30 

実習準備 

写真撮影 

 

8:30 

 

実習準備 
  

 ANA771便 9:00 
開校式 

実習①開始 

9:00 

 

実習③開始 

 

9:00 

 

ルスツ発 

 

10:30 
新千歳空港

着 
11:30 実習①終了 11:30 実習③終了 10:45 

写真撮影 

小樽市内 

班別研修 

11:20 
新千歳空港

発 
 昼食  昼食  自由昼食 

12:30 

 

 

札幌市内 

班別研修 

＋ 

バスツアー 

13:00 

 

実習②開始 

 

13:00 

 

実習④開始 

 
14:50 集合･出発 

 

14:30 

 

集合・出発 

15:00 

 

実習②終了 

フリー滑走 

15:00 

 

実習④終了 

 
16:20 

新千歳空港

着 

 

17:30 

 

ホテル到着 
16:40 ナイター申込  

閉校式 

ウェア返却 

17:50 

 

新千歳空港

発 

 
荷物搬入 

用具合せ 
17:00 ナイター開始    ANA780便 

19:00 夕食 19:00 夕食 18:00 夕食 19:55 
伊丹空港着 

解団式 

21:30 合同会議 21:30 合同会議 20:00 全体レク 
20:40 

 

伊丹空港発 

 

22:30 就寝 22:30 就寝 21:30 合同会議 
21:40 

頃 

学校着 

解散 

    
22:30 

 

就寝 

 
  

        

 

 


